

۲۰۱۰/۱/۲۷

اتحادیه سراسری افغانها

## اتحادیه سراسری افغانها در فدراسیون روسیه ایجاد گردید

به تاریخ ۲۴ جنوری (۲۰۱۰) مجمع عمومی موسسان اتحادیه سراسری افغانها مقیم فدراسیون روسیه در هتل پرزیدنت مسکو دایر گردید. در کار جلسه بیشتر از (۳۰۰) تن افغانها که در ترکیب آن بر علاوه نمایندگان اقشار اجتماعی و سیاسی شهر مسکو شخصیتها و چهره های موثر از شهرهای سانکت پتربورگ، کراسنادر، رستوف، ایوانووه، اوف، پتیکورسک، ستاوروپول، ولوگده و الگاگرد نیز اشتراک ورزیدند.

کار جلسه با تلاوت آیات چند از کلام الله مجید و پخش سرود ملی جمهوری اسلامی افغانستان رسمنا آغاز گردیده. و بعداً میر عبدالله جلسه را با صحبت مختصر شان افتتاح نموده و آجندای جلسه را به حاضرین پیشنهاد نمود که به اتفاق آرا تصویب گردید.

متعاقباً عده از اشتراک کننده گان جلسه هر یک جنرال زلمی ویسا، نورالحق، ویچار سنگ، تمیم اخلاس، حاجی فرید (نماینده کراسنادر) و نوری صحبت نمودند. سخنرانان روی ضرورت ایجاد اتحادیه سراسری افغانهای مقیم روسیه تاکید نموده و پشتیبانی همه جانبه خویش را از تصامیم و فیصله های مجمع عمومی اتحادیه سراسری ابراز داشتند.

همچنان طرح اساسنامه اتحادیه سراسری افغانها مقیم فدراسیون روسیه مورد بحث قرار گرفت که بعد از غور و بررسی همه جانبه پیشنهادات مشخص خویش را از مطرح ساخته با آوردن تعدیلات در متن اساسنامه این سند به اتفاق آرا به تصویب رسید.

همچنان در این جلسه ترکیب هیئت رئیسه اتحادیه سراسری با کمیت (۵۱) عضو با اکثریت آرا انتخاب گردید. بعداً مطابق نورمهای اساسنامه اتحادیه سراسری هیئت ریسه آن تشکیل جلسه داده که در آن اختر محمد صافی را بحیث ریس اتحادیه و میر عبدالله و جنرال اسبق اردوی افغانستان خواجه میر احمد را به صفت معاونین اتحادیه سراسری انتخاب نمودند. همچنان در جلسه مجمع عمومی اعضای کمیسیون تفتیش و نظارت با ترکیب پنج عضو نیز به اتفاق آرا انتخاب گردید. متعاقباً فیصله هیئت رئیسه در مورد انتخاب رئیس و معاونین آن به جلسه عمومی پیشکش که مورد تائید و استقبال حاضرین قرار گرفت.

در اخیر اختر محمد صافی رئیس منتخب اتحادیه سراسری افغانها با صحبت خویش از اعتماد اشتراک کننده گان مجمع در مورد انتخاب او به صفت رئیس اتحادیه ابراز قدردانی نموده و تاکید نمود که این اتحادیه همبستگی و اتحاد افغانها را در صدر وظایف خویش قرار داده و در حل پرابلمهای مربوط به زندگی آنان سعی و تلاش خواهد کرد.

کار جلسه با خواندن دو عائیه و پخش سرود ملی جمهوری افغانستان به پایان رسید.